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 GOKSiR przygotował dla dzieci i młodzieży dużo atrakcji w czasie trwania ferii zimowych. 
  Największym powodzeniem cieszyły się wycieczki. Odbyły się one na Lodowisko Miejskie w
Gdańsku (20.01. i 27.01), do Aquaparku w Sopocie (23.01.) oraz do Centrum Nauki
Experyment w Gdyni (30.06.). Udział w nich wzięły 242 osoby z 23 sołectw. Zorganizowany
został również kulig lasami Cząstkowa i Postołowa dla 18 osób. 
  Dla najmłodszych przygotowaliśmy moc atrakcji na balach karnawałowych. 
  Dzieci bawiły się w świetlicach w: Błotni, Ełganowie, Gołębiewku, Gołębiewie Średnim,
Gołębiewie Wielkim, Granicznej Wsi, Kleszczewie, Mierzeszynie,    Trąbkach Małych i
Zaskoczynie. Najwięcej osób udział wzięło w balu w Granicznej Wsi – 39, najmniej – 5 w Błotni,
a w sumie – 212. Zainteresowanie było interaktywnymi przedstawieniami teatralnymi. W
Czerniewie na widowni zasiadło 19 osób, a w Kłodawie – 35.
  Stałym punktem programu ferii są zawody sportowe. Tym razem był to cykl turniejów tenisa
stołowego w Sali gimnastycznej w Sobowidzu. Młodzi pingpongiści rywalizowali w 8 turniejach.
W poszczególnych turniejach uczestniczyło od 12 do 19 zawodników, a sklasyfikowanych
zostało 28 osób. Byli to nie tylko tenisiści stołowi z Sobowidza, ale także z Trąbek Wielkich,
Czerniewa, Kłodawy, Klępin, a nawet z miejscowości Kowale. Każdorazowo po turniejach
uczestniczyli oni w zajęciach sportowych grając w siatkówkę, koszykówkę lub unihokeja.
  Jak zwykle sporym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia piłkarskie. 4 z nich odbyły się w Hali
Sportowej Gimnazjum, a 2 – w Sali gimnastycznej ZS w Mierzeszynie. Frekwencja na tych
zajęciach wynosiła od 10 do 21 piłkarzy.
  Nowością tegorocznych ferii były zajęcia tenisa w Hali Sportowej Gimnazjum. W pięciu
treningach ćwiczyło 10 tenisistów.
  Chętnie grano również w siatkówkę. Dla siatkarzy udostępniona została dwa razy Hala
Sportowa Gimnazjum i dwa razy sala gimnastyczna w Sobowidzu.
  W Trąbkach Wielkich grało 14 i 19 osób, a w Sobowidzu – 14 i 12.
  Również sala widowiskowa GOKSiR tętniła życiem. Najwięcej dzieci (18 i 22) przyszło na dwa
zajęcia baletowe. Mniej dzieci uczestniczyło w zajęciach: break dance (4 i 4), tańca
towarzyskiego (4 i 6) oraz plastycznych (8 i 8). 
  
  Podobnie jak w roku szkolnym, tak i w trakcie ferii, odbywały się zajęcia w czterech
świetlicach. W Gołębiewie Średnim zajęcia odbywały się codziennie, w Mierzeszynie – 3 razy,
w Zaskoczynie – 2 razy, a w Ełganowie – raz. Ilość dzieci na tych zajęciach wynosiła: w
Gołębiewie Średnim od 7 do 15, w Mierzeszynie od 3 do 6, w Zaskoczynie – 11 i 12, a w
Ełganowie – 7.
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  W czasie ferii dzieci i młodzież chętnie korzystali z kawiarenki internetowej.
  Wszyscy, którzy skorzystali z propozycji GOKSiR w okresie ferii na pewno byli zadowoleni.
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